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AWESOME ANTI-AGING KREM NOC 50ml
 

Cena: 211,94 pln

Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

Opis produktu
 

AWESOME Krem anti-aging Night treatment 50ml

**Wskazania:**

rówNOCześnie odmładza i odbudowuje
Czasami trzeba dać czasowi czas, żeby poczuć największe wytchnienie. Z myślą o tym stworzyliśmy nasz Krem przeciwzmarszczkowy
na noc. Wiemy, że to właśnie wtedy, kiedy możesz pozwolić sobie na wytchnienie, Twoja skóra najsilniej się regeneruje.
To dlatego Krem Night Treatment stanowi intensywną liftingująco-odbudowującą kurację na noc. Pomaga przywrócić Twojej skórze
uczucie elastyczności, gładkości i napięcia. Zaawansowany kompleks składników aktywnych, które działają, gdy śpisz, wygładza
zmarszczki i poprawia koloryt Twojej skóry. Szepcząc do Ciebie dobranoc, już myślimy o efektach na dzień dobry.

MOCNE, NOCNE ODŻYWIENIE
Wieczorna część duetu kremów przeciwzmarszczkowych Treatment ma zdecydowanie cięższą, tłustszą konsystencję, która jest przy
tym przyjemna i nie powoduje efektu maski na twarzy. Bogata formuła ma przede wszystkim jeden cel: silne działanie wygładzające i
spłycające zmarszczki. Oprócz tego Krem ma jeszcze dodatkowe zadanie: mocne, nocne odżywienie, za które odpowiadają m.in. masła
cupuacu i illipe. Będzie Ci odpowiadać.

EFEKTY
Widzicie, że to działa!
Kobiety lubią nasz Krem za działanie i nie tylko! 
Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania:
93% kobiet uważa, że Krem poprawia elastyczność skóry
93% kobiet uważa, że Krem wygładza skórę
73% kobiet uważa, że Krem rozjaśnia przebarwienia
93% kobiet uważa, że Krem nawilża skórę
66% kobiet uważa, że Krem spłyca zmarszczki
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WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ APLIKACYJNYCH PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI

ŚWIEĆMY W NOCY…
przykładem skutecznej pielęgnacji! To właśnie w nocy możemy pozwolić sobie na cięższą, bardziej nasyconą składnikami kurację:
bogata formuła naszego Kremu przeciwzmarszczkowego natłuszcza skórę i ją regeneruje. A że wtedy nasza skóra świeci…
najważniejsze, że współdziałają wtedy witamina C i kwas ferulowy liftingując i ujędrniając naszą skórę od wewnątrz.

PIĘKNOPOCZUCIE
Zadbaliśmy, aby nasz Krem –  odżywając i ujędrniając skórę – dbał o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie:
#regeneracja dla skóry
Ty śpisz, a Twoja skóra nabiera blasku; to właśnie dlatego kremy na noc mają tak bogate formuły: gdy Ty się regenerujesz, Twoja skóra
też może sobie pozwolić na spokojną pielęgnację bez dodatkowych bodźców.
#odpoczynek dla Ciebie
Przyjemne z pożytecznym: gdy odpoczywasz Twoja skóra lepiej wchłania substancje aktywne; dlatego noc to Twój
przeciwzmarszczkowy sprzymierzeniec, dzięki któremu odpoczniesz od zmarszczek na dłużej. Pięknanoc!
TRANSPARENTNOŚĆ
Naturalność i transparentność są AWESOME!
Nasz Krem to w 91% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 9% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i
zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:
– konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
– kwas ferulowy, który pochodzi z natury, ale został umieszczony w kompleksie syntetycznym, po to aby być stabilnym,
– bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania!
Zmieniamy się – i to jest naturalne!
Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na
właściwości produktu.
Najlepiej po otwarciu przechowuj Krem w lodówce: środowisko zewnętrzne przyspiesza zmianę koloru, a zimne otoczenie – jak
każdemu naturalnemu produktowi – pomoże zachować go na dłużej. 

**Opis działania:**

SKĄD TAKIE EFEKTY?
Naturalnie z bogatego wnętrza!
Stymulujący syntezę białek SIRTALICETM dodaje skórze energii i działa jak nocny lifting: Ty śpisz, a on ujędrnia, poprawia gęstość i
napięcie Twojej skóry.
 
Naturalna substancja bioaktywna na bazie siarczanowanych polisacharydów, pozyskiwanych z alg morskich, czyli HYPSKIN, poprawia
gęstość, jędrność i strukturę skóry, to doskonałe uzupełnienie nocnej kuracji przeciwzmarszczkowej.
 
KWAS FERULOWY zapobiega procesom starzenia spowodowanym działaniem czynników zewnętrznych. Jego zadaniem jest również
stabilizowanie i zwiększanie efektywności witaminy C.
 
WITAMINA C poprawia elastyczność oraz stymuluje syntezę kolagenu i ceramidów, zwiększa właściwości naprawcze skóry, przez co
opóźnia procesy starzenia.
 
Zawierające nienasycone kwasy tłuszczowe MASŁO CUPUACU jest bogate w fosfor oraz witaminy C i A. Świetnie nawilża i regeneruje
skórę, co sprawdza się w nocnej pielęgnacji.
 
Kolejne MASŁO – ILLIPE, jest naprawdę wielofunkcyjne: odżywia, natłuszcza, zmiękcza i zabezpiecza skórę przed utratą wilgoci z
naskórka (TEWL). Idealna ochrona co noc!
 
Ukojenie dla zmęczonej po całym dniu skóry przynosi HYDROLAT Z PELARGONII. Dodatkowo łagodzi podrażnienia i wzmacnia naczynia
krwionośne oraz reguluje pracę gruczołów łojowych.
 
Rzadko występujący, choć nasycony właściwościami OLEJ Z PESTEK CYTRYNY pomaga utrzymać jędrność i napięcie skóry oraz jest
naturalnym antyoksydantem, który opóźnia procesy starzenia się skóry.
 
Źródło witaminy B1 i E, czyli OLEJ Z PISTACJI zmiękcza, nawilża i odżywia skórę. Ma też właściwości przeciwutleniające oraz ochronne. 
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**Sposób użycia:**

Delikatnie oczyść skórę twarzy i/lub szyi.
Nanieś odpowiednią ilość kremu i delikatnie wmasuj.
Stosuj co wieczór.

**Składniki:**

Aqua, Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Ascorbyl Glucoside,
Citrus Limon Seed Oil, Pistacia Vera Seed Oil, Glycerin, Cetearyl Alcohol,
Shorea Stenoptera Seed Butter, Theobroma Grandiflorum Seed Butter,
Tripelargonin, Jojoba Esters, Glyceryl Stearate, Benzyl Alcohol, Bacillus
Ferment, Ferulic Acid, Hypnea Musciformis Extract, Sargassum Filipendula
Extract, Helianthus Annuus Seed Wax, Tocopherol, Squalene, Beta-Sitosterol,
Glycine Soja Oil, Dipropylene Glycol, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Sodium
Stearoyl Glutamate, Polydextrose, Xanthan Gum, Benzoic Acid, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid,
1,2-Hexanediol, Polyglycerin-3, Sodium Hydroxide, Parfum

**Wielkość opakowania:**

50ml

**Producent:**

Awesome Cosmetics
Kępowa 44,
40-583 Katowice

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl
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